ALIECESTELLT
AUFGESTELLT
Nach \$2 Abs 1 BBauG vom 23.6.1960 durch Beschluss des Gemeinderates vom 195. JULI 1971
Marbach, den 15. JULI 1971 Der Bürgermeister:
OFFENTLICH AUSGELEGEN 0 9. FES. 197
Die ortsübliche Bekanntmachung erfolgte bis: 1 . MRZ. 1972
Marbach, den '43. MRZ. 1972 Der Bürgermeister:
ALS SATZUNG BESCHLOSSER WELL
Nach \$10 BBauG vom 23.6.1960 am: 23. MRZ. 1972
Marbach, den 23. MRZ. 1972
CENEHIMIGT Genehmigt gemäß §§ 11 BBauG, 6. Juni 1972 Landratsamt Villingen – Untere Baurechtsbehörde – RECHTSKRAFTIG Nach § 12 BBauG vom 23.6.60 durch Bekanntmachung vom:0 9. JUNI 1972 Offentlich ausgelegen vom: 10. JUNI 197 bis: 27. JUNI 197
Marbach, den 29. JUNI 1972 Der Bürgermeister:
GEMEIA) MIMI -